



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34530)

10	08	2010
----	----	------

ORDEN DE COMPRA Nº 34530

QUIEN PIDE SUSAN->(09/08/2010)
 JEFE APROBACION: ARDAS->(10/08/2010)
 FINANCIEROS: ARDAS->(10/08/2010)
 QUIEN REALIZA: PGDIAZ->(10/08/2010)

Señor(es) SUPERMERCADO EL LALITO

IMPUTACION

2204007.

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
6	LTR	CLORO	690	4,140
1	UN	LAVALOZA	1,290	1,290
6	UN	POETT	1,290	7,740
5	UN	DESODORANTE AMBIETAL	1,490	7,450
3	UN	INSECTICIDA	3,290	9,870
5	UN	LISOFORM	1,190	5,950
10	UN	BOLSA DE BASURA DE 70 X 90	990	9,900
10	UN	TOALLA DE PAPEL NOVA	490	4,900
24	UN	CONFORT	450	10,800
6	UN	CERA LIQUIDA	1,590	9,540
6	UN	PASTILLA WC	490	2,940
			NETO	62,621
			IMP. (19%)	11,899
			TOTAL	74,520

DESTINO : DAF (MATERIALES DE ASEO CORREO DE POZO ALMONTE) SOL N° 26274

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE